
 

ΘΕΜΑ: «Αξιολόγηση Προσφορών Τουριστικών Γραφείων για την 4ήμερη 

εκπαιδευτική εκδρομή στην Αθήνα». 

Στην Κατερίνη, σήμερα Δευτέρα 04/03/2024, ώρα 12.00, στο γραφείο της 

Διευθύντριας του 1ου ΕΠΑΛ Κατερίνης, παρευρέθηκαν οι παρακάτω, προκειμένου να 

ανοίξουν τις κλειστές προσφορές που κατατέθηκαν από τα ταξιδιωτικά γραφεία, 

σύμφωνα με την Προκήρυξη εκδήλωσης ενδιαφέροντος για την 4ήμερη εκπαιδευτική 

εκδρομή στην Αθήνα 42 (±3) μαθητών/τριών και 4  συνοδών καθηγητών/τριών, από 

20/3/2024 έως τις 23/3/2024, σύμφωνα με την προκήρυξη η οποία αναρτήθηκε στις 

1/2/2024 με αρ. πρωτ. 88/1-2-2024 στην ιστοσελίδα του ---- 1ου ΕΠΑΛ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ.  

Τις προσφορές άνοιξαν οι: 1) Κοκκίνου Μαρία, εκπαιδευτικός ΠΕ03, Διευθύντρια, 

2) Αμπάδου Μελιτινή, εκπαιδευτικός ΠΕ080, συνοδός, 3) Σαρρή Ουρανία, μέλος του 

Συλλόγου Γονέων και Κηδεμόνων,  και 5) Μπαλαούρας Χρήστος, εκπρόσωπος του 

15μελούς. 

  Οι προσφορές που κατατέθηκαν ήταν οι ακόλουθες:  

1. TASIONAS TRAVEL :  
ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑ AΘΗΝΑ ΤΙΜΗ ΚΑΤ’ 

ΑΤΟΜΟ ΜΕ 
ΠΡΩΙΝΟ 

ΤΙΜΗ ΚΑΤ’ 
ΑΤΟΜΟ ΜΕ 

ΗΜΙΔΙΑΤΡΟΦΗ  

HOTEL DELFI ART 3*** 114€ 130€ 

ATHENIAN MONTAZA  3* 132€ - 

MYRTO HOTEL 2** 135€ - 

CANDIA HOTEL 4**** 147€ 182€ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ  ΚΑΙ Δ/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΕΝΤΡ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
Δ/ΝΣΗ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΠΙΕΡΙΑΣ 
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ & 
ΠΡΟΤΥΠΟ ΕΠΑΛ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
 
Ταχ. Δ/νση: Τ. ΤΕΡΖΟΠΟΥΛΟΥ 150, ΚΑΤΕΡΙΝΗ 
Ταχ. Κώδικας:  60132 
Τηλέφωνο :      23510-24957 
Fax  :                23510-37872 
Mail: mail@1epal-kater.pie.sch.gr 

      
      Κατερίνη 1-3-2024 
        Αρ. Πρωτ.: Π47 

                  
             

 



ATHENS ONE SMART 4**** 148€ 199€ 

JASON INN HOTEL 3*** 152€ - 

ATHENS ZAFOLIA HOTEL 4**** 152€ 152€ 

OASIS HOTEL APARTMENTS 4**** 152€ 179€ 

HOTEL RIO ATHENS 3*** 166€ - 

GOLDEN SUN HOTEL 3*** 171€ 238€ 

ATHENS PANORAMA PROJECT 4**** 173€ 223€ 

TITANIA 4****  212€ 24€5 

 
 
 

2. COMPLETE Travel services 
•  CANDIA HOTEL 4***** το άτομο 145€. 

•  TITANIA 4****                  το άτομο 207€. 
 

 

3. MAZI TRAVEL & EVENTS 
HOTEL ZAFOLIA  4* Με πρωινό 255€ 
 

4. HERODOTUS TRAVEL 
ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑ ΑΘΗΝΑ ΤΙΜΗ ΚΑΤ’ ΑΤΟΜΟ  

ΜΕ ΠΡΩΙΝΟ  
ΤΙΜΗ ΚΑΤ’ ΑΤΟΜΟ  
ΜΕ ΗΜΙΔΙΑΤΡΟΦΗ  

ΤΗΕ ΑΤΗΙΝΙΑΝ CALLIRHOE 

EXCLUSIVE HOTEL 

165 €  181 € 

WYNDHAM ATHENS RESIDENCE 

HOTEL 5***** 

165 € 172 €  

 
 

5. MITA TRAVEL GROUP 

 

ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΟ 

 
ΤΙΜΗ /ΑΤΟΜΟ 

Με πρωινό 

 
ΤΙΜΗ /ΑΤΟΜΟ 

Με Ημιδιατροφή 

ΗΟΤΕL PIRAEUS CITY 2** 
147 €  

 

- 

 

HOTEL CANDIA 4****  
149 € 180 €  

 

ΗΟΤΕL PIRAEUS PORT 2** 
168€ 

 

- 

HOTEL ACROPOLIS MUSEM 

3* 

259 - 



Κατόπιν αναλυτικής εξέτασης όλων των οικονομικών αλλά και των ποιοτικών στοιχείων 

των προσφορών αποφασίστηκε ομόφωνα η ανάθεση της εκδρομής στο πρακτορείο  ΜΙΤΑ  

TRAVEL  στο Ξενοδοχείο CANDIA 180€  ΜΕ ΦΠΑ και ΗΜΙΔΙΑΤΡΟΦΗ, διότι είναι η πιο 

συμφέρουσα προσφορά.  

Για τον λόγο αυτόν συντάσσεται το παρόν πρακτικό, υπογράφεται στις 01/3/2024 και 

δημοσιεύεται στην ιστοσελίδα του σχολείου στις 6/3/24 

Η καθυστέρηση για την παρούσα ανάρτηση οφείλεται σε δύο λόγους: α)Την πανελλαδική απεργία 

των εκπαιδευτικών την Τετάρτη 28/2/2024 οπότε οι προσφορές αξιολογήθηκαν την Πέμπτη 

29/2/24 β) Το γραφείο HERODOTUS που αρχικά επιλέχθηκε μας απάντησε οριστικά την 

Παρασκευή 1/3/24  μετά τις 13:00 ότι το ξενοδοχείο που επιλέξαμε δεν είχε πλέον διαθεσιμότητα.  

      Η ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ           ΤΑ ΜΕΛΗ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 

 του Πρότυπου & 1ου ΕΠΑΛ Κατερίνης                         

ΑΜΠΑΔΟΥ ΜΕΛΙΙΝΗ  

                 ΚΟΚΚΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑ          ΣΑΡΡΗ ΟΥΡΑΝΙΑ 

                                                                                                             ΜΠΑΛΑΟΥΡΑΣ  ΧΡΗΣΤΟΣ                                                                                                                        
   
                                             
                                                                                                    


